申込日：   年  月  日

横濱ゲートタワー管理組合 組合管理者 殿

申込者区分 （ 区分所有者 ・ 占有者 ・第三者 ）

名 称：

住 所：

連絡先：

一時使用部分使用申込届

敷地、建物及び附属施設の使用に関する規則第１７条第１項の規定に基づき、一時使

用部分の使用を下記のとおり申込み致します。

記

使 用 部 分：    階    部分 ※詳細は添付図面のとおり。

 使 用 目 的：

使用開始日：  年  月  日

使用終了日：  年  月  日

以上